

## Beijer Alma växer i Norge

Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech har via sitt norska bolag Beijer AS tecknat ett avtal om att förvärva aktierna i Norspray AS. Norspray omsätter idag ca 50 MNOK på årsbasis och har 15 anställda. Tillträde beräknas ske i september efter sedvanlig förvärvsanmälan. Enligt avtalet förvärvas 60 % av bolaget idag medan resterande 40 % övertas efter utgången av år 2015. Ledningen/nuvarande ägare kommer att fortsätta verka inom bolaget.

Genom förvärvet får Beijer Tech-koncernen den inbrytning mot den expansiva offshoremarknaden man under längre tid sökt. Norspray har de senaste åren byggt upp en mycket stark ställning på Vestlandet med etableringar i Stavanger, Bergen, Stord samt på Östlandet i Porsgrunn.

Norspray bedriver försäljning och uthyrning av utrustning för friblästring, slip, brandskyddsbeläggning och målning. Man är specialist inom tvåkomponentsmålning och säljer även inspektions-, skydds-, och städutrustning. Som komplement till försäljning och uthyrning erbjuder man underhåll och service av pumpar och maskiner. Kunderna består av ytbehandlingsentreprenörer inom olja- och gasindustrierna, men man har även kunder inom varv och verkstad.

Förvärvet kompletterar koncernens produktprogram inom ytbehandlingsområdet och kommer att möjliggöra ett bredare och bättre erbjudande till dagens och framtida kunder.

Beijer Almas koncernchef Bertil Persson kommenterar förvärvet: "Jag är mycket glad att Beijer Tech lyckats genomföra ett förvärv inom den snabbväxande offshoreindustrin i Norge. Med förvärvet av Norspray får vi en bra bas för fortsatt expansion inom ett intressant tillväxtområde."

---

### Ytterligare upplysningar:

VD och koncernchef Bertil Persson, Beijer Alma AB, telefon: 08-506 427 50

VD och koncernchef Peter Kollert, Beijer Tech AB, telefon: 040-35 83 80

**Beijer Alma AB (publ)** är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare, Habia Cable – en av Europas största tillverkare av specialkabel samt Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel i Norden. Beijer Alma är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap-lista.